会　長 　 花澤　直樹
幹　事 田口　憲寿

例会日

12：30～13：30（毎週月曜日）

18：30～20：30（第３月曜日夜間）

例会場 大曲プラザたつみ
事務所 大曲大町通町8-15

ＴＥＬ018-63-0537
FAX　018-63-0660

12 ☆ 2025‐26年度
12 名 桑山明久ガバナー公式訪問日程
7 名 7月28日（月）田口宗弘ガバナー補佐訪問

58.3 ％ 　11：15～11：45まで面談　例会12：15～13：15まで

枚 8月4日（月）栗山明久ガバナー訪問

％ 　11：15～11：45まで面談　例会12：15～13：15まで

○ 開会点鐘 　　　出席会員

○ ロータリーソング斉唱 　・泉谷昭一会長

○ 開会宣言 　・田口憲寿幹事 ▽ ２０２４－２０２５年度　地区表彰の申請について（依頼）

○ 四つのテスト 　・佐藤豪会長エレクト ロ）会員増強優秀クラブ（ガバナー事務所）

○ お客様のご紹介 　・佐々木セツ子会計 二）週報協力クラブ（クラブ）

○ 会長の時間 ・伊岡森久美子理事 チ）長寿ロータリアン（佐々木セツ子会員）

出席率

＄＄ロータリーレート＄＄

2025年 7月：144円／USD

出席率

メイク

本
日
の
出
席

会員数

出席対象会員数

出席者数

■第1446回　　夜　間　例　会　　2025・7・14

国際ロータリークラブ
第2540地区

（秋田県）rotaryintaationsi Ⅾistinct

2540
AKITA　JAPAN

○ 会長の時間 　 伊岡森久美子理事 チ）長寿ロ タリアン（佐々木セツ子会員）

○ 幹事報告 　・ロザリン・ヨン

○ ニコニコ発表 　・伊藤佐代子 ▽ 国際ロータリー第2540地区 ガナバー事務所開所

住所 秋田県由利本荘市肴町15　料亭一よし内

◎２０２５－２６年度　クラブ役員　（案） 電話　　0184-74-9424　　FAX0184-74-9425

会長 泉谷昭一 Ë-mail　rid2540g25.6@gmail.com

幹事 田口憲寿

SAA 佐藤冷子 ▽ がバナーノミニー選出会議の案内

会計 佐々木セツ子 日時 7月24日（木）　14：00～15：30

会計サブ 伊藤佐代子 会場 横手シャイニーパレス

社会奉仕委員長 三浦久美子 出席者　　泉谷昭一会長

クラブ会員増強委員長 花澤直樹

クラブ奉仕プロジェクト委員長 草薙渉 入会式

職業奉仕委員長 伊岡森久美子

会長エレクト ・・・・ 佐藤豪

次期幹事 ・・・・ 花澤直樹

加賀美奈様

　（大曲RC）

お客様のご紹介

 ロザリン・ヨン

今日メニュー